

Obecní úřad Meziříčko  
Meziříčko 5  
675 26 Želetava  
e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

---

č.j.: 20/2021 Inf

V Meziříčku 23. 4. 2021

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený zastupiteli,

na základě Vaší žádosti ze dne 11. 4. 2021 Vám poskytujeme:

1. Kopii zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Meziříčko ze dne 20. 3. 2021 včetně příloh.
2. Kopii dokumentu „Veřejná omluva“. Originál i s podpisy Vám byl předán 10. 6. 2020 na veřejném zasedání zastupitelstva obce Meziříčko a kopie tohoto dokumentu i s podpisy byla Vámi přiložena jako příloha při podaném odvolání proti rozhodnutí ze dne 18. 3. 2021.
3. Bohužel Kopie Zadávací dokumentace obec Meziříčko pro naše děti nemůže být poskytnuta, protože bod 3 zápis zasedání zastupitelstva ze dne 16. 7. 2021 neexistuje.
4. Dopis byl předán bez záznamu do spisové služby a povinný subjekt kopií nedisponuje. Obrátte se na \_\_\_\_\_, aby poskytlo kopii.

Alena Pelánová  
starostka obce Meziříčko